АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИХЛЯНЦЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2017 г.                                №  27

О внесении изменений в Постановление администрации  Вихлянцевского  сельского поселения  от 17.11.2015  года № 29 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Вихлянцевского  сельского поселения Урюпинского муниципального района

Волгоградской области»

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг, повышения качества предоставления услуг гражданам и юридическим лицам, на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 г.№7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Вихлянцевского  сельского поселения, дополнительную услугу: «Предоставление  порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев, кустарников» .

2. Опубликовать данное постановление в сети «Интернет», в подразделе «Вихлянцевское  сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Вихлянцевского  сельского поселения.

3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава Вихлянцевского

сельского поселения                                              Н.И Зайцева